## Liber I Samuelis

rursum Saul misit tertios nuntios qui et ipsi prophetauerunt  
19:22 abiit autem etiam ipse in Ramatha et uenit usque ad cisternam magnam quae est in Soccho et interrogauit et dixit in quo loco sunt Samuhel et Daudid dictumque est ei ecce in Nahioth sunt in Rama 19:23 et abiit in Nahioth in Rama et factus est etiam super eum spiritus Dei et ambulabat ingrediens et prophetabat usque dum ueniret in Nahioth in Rama 19:24 et expoliauit se etiam ipse uestimentis suis et prophetauit cum ceteris coram Samuhel et cecidit nudus tota die illa et nocte unde et exiuit prouerbiu[m] num et Saul inter prophetas

19:22 Then went he also to Ramah, and came to a great well that is in Secchu: and he asked and said, Where are Samuel and David? And one said, Behold, they be at Naioth in Ramah.

19:23 And he went thither to Naioth in Ramah: and the Spirit of God was upon him also, and he went on, and prophesied, until he came to Naioth in Ramah.

19:24 And he stripped off his clothes also, and prophesied before Samuel in like manner, and lay down naked all that day and all that night. Wherefore they say, Is Saul also among the prophets?

20:1 fugit autem Daudid de Nahioth quae erat in Rama ueniensque locutus est coram Ionathan quid feci quae est iniquitas mea et quod peccatum meum in patrem tuum quia quaerit animam meam 20:2 qui dixit ei absit non morieris neque enim faciet pater meus quicquam grande uel paruum nisi prius indicauerit mihi hunc ergo celauit me pater meus sermonem tantummodo nequaquam erit istud 20:3 et iurauit rursum Daudid et ille ait scit profecto pater tuus quia inueni gratiam in oculis tuis et dicet nesciat hoc Ionathan ne forte tristetur quinimmo uiuit Dominus et uiuit anima tua quia uno tantum ut ita dicam gradu ego morsque diuidimur 20:4 et ait Ionathan ad Daudid quodcumque dixerit mihi anima tua faciam tibi 20:5 dixit autem Daudid ad Ionathan ecce kalendae sunt crastino et ego ex more sedere soleo iuxta regem ad uescendum dimitte ergo me ut abscondar in agro usque ad uesperam diei tertiae 20:6 si requisierit me pater tuus respondebis ei rogauit me Daudid ut iret celeriter in Bethleem ciuitatem suam quia uictimae sollemnes ibi sunt uniuersis contribulibus eius 20:7 si dixerit bene pax erit seruo tuo si autem fuerit iratus scito quia completa est malitia eius 20:8 fac ergo misericordiam in seruum tuum quia foedus Domini me famulum tuum tecum inire fecisti si

20:1 And David fled from Naioth in Ramah, and came and said before Jonathan, What have I done? what is mine iniquity? and what is my sin before thy father, that he seeketh my life?